
         
1020 UBS Genev a EUR Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

01.08.2015 Solde d'ouverture 727'528.78 257'573.18 469'955.60 D
40 10.08.2015 2000 SIOP Websi te Consul ting 4'632.09 465'323.51 D

2 11.08.2015 1150 Transfer Inv 15-1123 & 15-1122 94'415.60 370'907.91 D
16 11.08.2015 Divers SIOP 15-1126 Reimbursement of out pf 

pocket expenses 
18'033.37 352'874.54 D

36 24.08.2015 6840 Bank charges 18.83 352'855.71 D
41 24.08.2015 5610 SIOP Websi te Development 2'808.31 350'047.40 D
42 24.08.2015 2000 Wilms Tumor PODC Project 20'000.00 330'047.40 D
43 24.08.2015 5104 SIOP 2015 Advocacy Dinner 583.64 329'463.76 D
37 31.08.2015 6840 Bank charges 14.07 329'449.69 D
14 17.09.2015 1150 Transfer 50'000.00 279'449.69 D
17 17.09.2015 5365 Administrative Support For SIOP 2015 10'000.00 269'449.69 D
39 17.09.2015 4062 SIOP History Project 200.00 269'249.69 D
38 30.09.2015 6840 Bank charges 23.30 269'226.39 D
75 01.12.2015 3225 ECCO Grant 130'500.00 399'726.39 D

114 13.01.2016 3330 Congress Income 50'000.00 449'726.39 D
111 11.02.2016 3330 Congress Income 5'279.34 455'005.73 D
112 11.02.2016 3330 Congress Income 45'471.06 500'476.79 D

 
Solde au 29.02.2016  inclu solde d'ouverture 958'779.18 458'302.39 500'476.79 D
Solde au 29.02.2016  sans solde d'ouverture 231'250.40 200'729.21 30'521.19 D
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1021 UBS Genev a CHF Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit CHF Crédit CHF Code
TVA

Courant
Solde CHF

01.08.2015 Solde d'ouverture 15'498.65 7'092.80 8'405.85 D
34 30.09.2015 6840 Bank charges 20.00 8'385.85 D

109 31.12.2015 6840 Bank charges 32.65 8'353.20 D
 
Solde au 29.02.2016  inclu solde d'ouverture 15'498.65 7'145.45 8'353.20 D
Solde au 29.02.2016  sans solde d'ouverture 0.00 52.65 52.65 C
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1051 UBS Genev a CAD Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit CAD Crédit CAD Code
TVA

Courant
Solde CAD

01.08.2015 Solde d'ouverture 107'959.01 101.07 107'857.94 D
35 30.09.2015 6840 Bank charges 27.91 107'830.03 D
76 23.12.2015 3225 John wi ley & Sons Credi t Advice 19'067.14 126'897.17 D

110 31.12.2015 6840 Bank charges 28.23 126'868.94 D
 
Solde au 29.02.2016  inclu solde d'ouverture 127'026.15 157.21 126'868.94 D
Solde au 29.02.2016  sans solde d'ouverture 19'067.14 56.14 19'011.00 D
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1150 Kenes - Umbrella account at CS Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

01.08.2015 Solde d'ouverture 238'369.62 200'448.39 37'921.23 D
1 06.08.2015 3200 Membership  5'324.05 43'245.28 D

108 06.08.2015 1300 Membership  3'500.00 46'745.28 D
2 11.08.2015 1020 Transfer Inv 15-1123 & 15-1122 94'415.60 141'160.88 D
3 12.08.2015 2000 Payment Kenes Inv 15-1122 Management 

Fee (01.01-30.06.2015)
62'015.60 79'145.28 D

4 12.08.2015 2000 Payment Kenes inv 15-1123 - Advocacy 
fees 01.01-30.06.2015

32'400.00 46'745.28 D

5 12.08.2015 Divers Payment WILEY inv MI00704535701 
(48'384.60USD)

44'442.27 2'303.01 D

6 20.08.2015 5400 John Wiley Inv MI004535701 1'010.40 1'292.61 D
7 20.08.2015 50010 Inv 105195 Hotel d Al leves Giorg io's Visit 

06.08.2015
240.75 1'051.86 D

8 21.08.2015 3200 Membership fee 185.00 1'236.86 D
9 10.09.2015 5610 Inv El158000045 Agent In teractive 

Network Ltd
1'440.09 203.23 C

10 10.09.2015 5635 Inv 14191 Europromotional Give aways 
SIOP 2015

1'160.00 1'363.23 C

11 10.09.2015 5103 Advocacy travel  Julia C 300.81 1'664.04 C
12 10.09.2015 3200 Membership  2'718.32 1'054.28 D
13 11.09.2015 5103 Tim Osborn Travel  WHO Advocacy 261.48 792.80 D
14 17.09.2015 1020 Transfer 50'000.00 50'792.80 D
15 24.09.2015 2000 Fi liz Sgirogglu 24.09.2015 5'555.00 45'237.80 D
33 30.09.2015 6840 Bank charges 24.76 45'213.04 D
18 01.10.2015 4030 Inv Registration costs 46.87 45'166.17 D
19 01.10.2015 5600 Inv 0963 Neal  Gontmakher  Annual  report 

design
254.58 44'911.59 D

20 06.10.2015 1151 Closing of account 44.29 44'867.30 D
21 07.10.2015 5600 Inv 182 WJRS Print 199.62 44'667.68 D
22 08.10.2015 3200 Membership  1'461.41 46'129.09 D
23 15.10.2015 5630 Inv 0962 Neal  GontmaKher SIOP 2015 

Promotional  Items
954.58 45'174.51 D

24 16.10.2015 3200 Membership fee 185.00 45'359.51 D
25 21.10.2015 5015 F&B Cape Town 2015 251.00 45'108.51 D
26 21.10.2015 5420 Inv A2508530 831 Elsevier Subscription to

Ejon
986.91 44'121.60 D

27 21.10.2015 Divers payments invoices TNT & Henri probst 1'070.83 43'050.77 D
28 21.10.2015 5610 Inv EHD108093 EHD old websi te 159.77 42'891.00 D
31 26.10.2015 3200 Fi liz Deposit SIOP Membership fee2016 

Capetown
894.36 43'785.36 D

32 26.10.2015 5360 Fi liz Deposit SIOP Award Money 2015 
Return

2'277.00 46'062.36 D

30 30.10.2015 3200 Membership fee 205.00 46'267.36 D
45 05.11.2015 3200 Membership fee 2'567.07 48'834.43 D
46 10.11.2015 Divers Debit global  3 payments 4'325.59 44'508.84 D
47 17.11.2015 Divers 2 Debi t Global 1'504.59 43'004.25 D
49 24.11.2015 5360- SIOP 2015 Webcasts 4'000.00 39'004.25 D
50 24.11.2015 5610 SIOP Visual  Identi ty templates 2'400.00 36'604.25 D
51 24.11.2015 5360 Sandra Luna SIOP Awards 2015 1'000.00 35'604.25 D
48 26.11.2015 3200 Membership fee 80.00 35'684.25 D
52 26.11.2015 6840 Bank charges 9.18 35'675.07 D
54 26.11.2015 5104 SIOP 2015 Advocacy Dinner 212.58 35'462.49 D
53 27.11.2015 4010 SIOP Conference Call  2015 182.54 35'279.95 D
55 07.12.2015 3200 Membership fee 70.00 35'349.95 D
56 08.12.2015 3200 Membership fee 205.00 35'554.95 D
57 08.12.2015 5000 Reimbursement Anna font Gonzales 1'577.93 33'977.02 D
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1150 Kenes - Umbrella account at CS Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

58 08.12.2015 5610 Website Renewal 6'524.00 27'453.02 D
59 08.12.2015 5361- REimb Travel exp Reineke Schoot 1'418.90 26'034.12 D
60 08.12.2015 5361- REimb Travel exp Saskia Gooskens 532.37 25'501.75 D
61 08.12.2015 5361- REimb Travel exp Heather Danysh 1'000.00 24'501.75 D
62 08.12.2015 5361- REimb Travel exp Rene Marke 870.13 23'631.62 D
63 08.12.2015 6840 Bank charges 9.22 23'622.40 D
64 10.12.2015 3200 Membership fee 19'620.83 43'243.23 D
65 14.12.2015 3200 Membership fee 70.00 43'313.23 D
66 15.12.2015 3200 Membership fee 205.00 43'518.23 D
67 15.12.2015 3200 Membership fee 555.00 44'073.23 D
69 15.12.2015 5700 SIOP UIYY Member 1'527.60 42'545.63 D
68 16.12.2015 3200 Membership fee 185.00 42'730.63 D
70 16.12.2015 Divers Pmt Reimb 15-1154 Kenes 9'501.14 33'229.49 D
73 16.12.2015 5102 Reimb Gabrie l Calaminus GC Meeting Exp 347.11 32'882.38 D
71 22.12.2015 3200 Membership fee 205.00 33'087.38 D
72 30.12.2015 3200 Membership fee 185.00 33'272.38 D
74 31.12.2015 6840 Bank charges 28.68 33'243.70 D
77 07.01.2016 3200 Membership fee 70.00 33'313.70 D
78 08.01.2016 3200 Membership fee 10.00 33'323.70 D
79 11.01.2016 50010 Inv 109691 Hotel d alleves GP in  Geneva 238.67 33'085.03 D
80 11.01.2016 5400 Elsevier Ejon Inv A2606987/88 803.88 32'281.15 D
81 11.01.2016 3200 Membership fee 29'848.54 62'129.69 D
82 11.01.2016 5400 Inv 00721136601 PBC 

Subscrip tion(10'440USD)
9'724.19 52'405.50 D

83 11.01.2016 5400 Inv 7111524/2 Journal Subscription PBC 
Electronic

3'881.00 48'524.50 D

84 11.01.2016 5000 PR travel to Paris (CAD 4858.20) 3'223.35 45'301.15 D
85 14.01.2016 3200 Membership fee 1'025.00 46'326.15 D
86 14.01.2016 3200 Membership fee 185.00 46'511.15 D
87 15.01.2016 3200 Membership fee 60.00 46'571.15 D
88 19.01.2016 3200 Membership fee 185.00 46'756.15 D
89 21.01.2016 3200 Membership fee 10.00 46'766.15 D
90 21.01.2016 3200 Membership fee 190.00 46'956.15 D
91 22.01.2016 3200 Membership fee 70.00 47'026.15 D
92 22.01.2016 4005 Inv 14219 Europromotional SIOP 2015 

Giveaways del ivery
55.00 46'971.15 D

93 22.01.2016 5000 GR fl ight Ticket to Paris 3'140.41 43'830.74 D
94 25.01.2016 3200 Membership fee Gilels Vassal 185.00 44'015.74 D
95 01.02.2016 3200 Membership fee 80.00 44'095.74 D
96 04.02.2016 3200 Membership fee 22'075.48 66'171.22 D
97 04.02.2016 3200 Membership fee 20.00 66'191.22 D
98 09.02.2016 3200 Membership fee 58.00 66'249.22 D
99 11.02.2016 5610 Inv 512464710 Network Websi te Renewal 537.23 65'711.99 D

100 17.02.2016 5420 Inv 2629466 Elsevier Subscription to Ejon 425.89 65'286.10 D
101 17.02.2016 5420 Inv 2629467 Elsevier Subscription to Ejon 188.06 65'098.04 D
102 17.02.2016 5000 GP Flight ticket to Paris 259.34 64'838.70 D
103 17.02.2016 5015 Inv 20702905 Room Saveur 202.45 64'636.25 D
104 18.02.2016 3200 Membership fee 215.00 64'851.25 D
105 24.02.2016 3200 Membership fee 185.00 65'036.25 D
107 26.02.2016 3200 Membership fee 205.00 65'241.25 D
106 29.02.2016 6840 Bank charges 26.69 65'214.56 D

 
Solde au 29.02.2016  inclu solde d'ouverture 478'160.28 412'945.72 65'214.56 D
Solde au 29.02.2016  sans solde d'ouverture 239'790.66 212'497.33 27'293.33 D
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1151 Kenes - Umbrella account at CS JPY Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

01.08.2015 Solde d'ouverture 78.19 78.19 0.00
20 06.10.2015 1150 Closing of account 44.29 44.29 D

 
Solde au 29.02.2016  inclu solde d'ouverture 122.48 78.19 44.29 D
Solde au 29.02.2016  sans solde d'ouverture 44.29 0.00 44.29 D
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1300 Accrued income Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

01.08.2015 Solde d'ouverture 41'520.54 28'371.98 13'148.56 D
108 06.08.2015 1150 Membership  3'500.00 9'648.56 D

 
Solde au 29.02.2016  inclu solde d'ouverture 41'520.54 31'871.98 9'648.56 D
Solde au 29.02.2016  sans solde d'ouverture 0.00 3'500.00 3'500.00 C
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Sage Start V-2015.3 Page : 7/41 Folio : 1 / 0
Imprimante : \\srv -gva-dc01\HP LaserJet 1022n Compta01 Poste : GVA-WS05
Le 11.03.2016 à 15:48 Doc : Extrait de compte



         
2000 Accrued Expenses Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

01.08.2015 Solde d'ouverture 66'754.33 243'175.57 176'421.24 C
40 10.08.2015 1020 SIOP Websi te Consul ting 4'632.09 171'789.15 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Conference Cal ls 

Young Investigators
845.96 170'943.19 C

16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Conference calls 
Association

1'954.42 168'988.77 C

16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Conference calls 
Nurses

1'728.66 167'260.11 C

16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Conference calls 
Website 

32.76 167'227.35 C

16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Monthly plan 199.72 167'027.63 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Mail ing 168.00 166'859.63 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Postage 3.75 166'855.88 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb G Perilongo plane 

Ticket GVA meeting in April
102.02 166'753.86 C

16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb FB SIOP President 
visi t

27.83 166'726.03 C

16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb SIOP President visi t 34.73 166'691.30 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb SIOP President flight 364.77 166'326.53 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb GP Plane Ticket 388.56 165'937.97 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Various other 

expenses for the meeting
698.61 165'239.36 C

16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Board Dinner 349.65 164'889.71 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Accomodation 1'088.66 163'801.05 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb Staff travel expenses 54.01 163'747.04 C
16 11.08.2015 1020 SIOP 15-1126 Reimb SC Chariman taxi  fair 65.23 163'681.81 C

3 12.08.2015 1150 Payment Kenes Inv 15-1122 Management 
Fee (01.01-30.06.2015)

62'015.60 101'666.21 C

4 12.08.2015 1150 Payment Kenes inv 15-1123 - Advocacy 
fees 01.01-30.06.2015

32'400.00 69'266.21 C

5 12.08.2015 1150 Payment WILEY inv MI00704535701 
(48'384.60USD)

43'900.00 25'366.21 C

42 24.08.2015 1020 Wilms Tumor PODC Project 20'000.00 5'366.21 C
15 24.09.2015 1150 Fi liz Sgirogglu 24.09.2015 5'555.00 188.79 D
44 31.10.2015 6842 Exchange d ifference 188.79 0.00

 
Solde au 29.02.2016  inclu solde d'ouverture 243'364.36 243'364.36 0.00
Solde au 29.02.2016  sans solde d'ouverture 176'610.03 188.79 176'421.24 D
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2915 Unrestricted reserves Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

01.08.2015 Solde d'ouverture 42'675.43 494'463.65 451'788.22 C
113 01.08.2015 9101 Resul t from the year 2014/2015 78'046.00 373'742.22 C

 
Solde au 29.02.2016  inclu solde d'ouverture 120'721.43 494'463.65 373'742.22 C
Solde au 29.02.2016  sans solde d'ouverture 78'046.00 0.00 78'046.00 D
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3200 Membership dues Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

1 06.08.2015 1150 Membership  5'324.05 5'324.05 C
8 21.08.2015 1150 Membership fee 185.00 5'509.05 C

12 10.09.2015 1150 Membership  2'718.32 8'227.37 C
22 08.10.2015 1150 Membership  1'461.41 9'688.78 C
24 16.10.2015 1150 Membership fee 185.00 9'873.78 C
31 26.10.2015 1150 Fi liz Deposit SIOP Membership fee2016 

Capetown
894.36 10'768.14 C

30 30.10.2015 1150 Membership fee 205.00 10'973.14 C
45 05.11.2015 1150 Membership fee 2'567.07 13'540.21 C
48 26.11.2015 1150 Membership fee 80.00 13'620.21 C
55 07.12.2015 1150 Membership fee 70.00 13'690.21 C
56 08.12.2015 1150 Membership fee 205.00 13'895.21 C
64 10.12.2015 1150 Membership fee 19'620.83 33'516.04 C
65 14.12.2015 1150 Membership fee 70.00 33'586.04 C
66 15.12.2015 1150 Membership fee 205.00 33'791.04 C
67 15.12.2015 1150 Membership fee 555.00 34'346.04 C
68 16.12.2015 1150 Membership fee 185.00 34'531.04 C
71 22.12.2015 1150 Membership fee 205.00 34'736.04 C
72 30.12.2015 1150 Membership fee 185.00 34'921.04 C
77 07.01.2016 1150 Membership fee 70.00 34'991.04 C
78 08.01.2016 1150 Membership fee 10.00 35'001.04 C
81 11.01.2016 1150 Membership fee 29'848.54 64'849.58 C
85 14.01.2016 1150 Membership fee 1'025.00 65'874.58 C
86 14.01.2016 1150 Membership fee 185.00 66'059.58 C
87 15.01.2016 1150 Membership fee 60.00 66'119.58 C
88 19.01.2016 1150 Membership fee 185.00 66'304.58 C
89 21.01.2016 1150 Membership fee 10.00 66'314.58 C
90 21.01.2016 1150 Membership fee 190.00 66'504.58 C
91 22.01.2016 1150 Membership fee 70.00 66'574.58 C
94 25.01.2016 1150 Membership fee 185.00 66'759.58 C
95 01.02.2016 1150 Membership fee 80.00 66'839.58 C
96 04.02.2016 1150 Membership fee 22'075.48 88'915.06 C
97 04.02.2016 1150 Membership fee 20.00 88'935.06 C
98 09.02.2016 1150 Membership fee 58.00 88'993.06 C

104 18.02.2016 1150 Membership fee 215.00 89'208.06 C
105 24.02.2016 1150 Membership fee 185.00 89'393.06 C
107 26.02.2016 1150 Membership fee 205.00 89'598.06 C

 
Solde au 29.02.2016  0.00 89'598.06 89'598.06 C

Dossier : SIOP Extrait de compte Le 11.03.2016

Sage Start V-2015.3 Page : 10/41 Folio : 1 / 0
Imprimante : \\srv -gva-dc01\HP LaserJet 1022n Compta01 Poste : GVA-WS05
Le 11.03.2016 à 15:48 Doc : Extrait de compte



         
3225 Grants Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

75 01.12.2015 1020 ECCO Grant 130'500.00 130'500.00 C
76 23.12.2015 1051 John wi ley & Sons Credi t Advice 13'476.65 143'976.65 C

 
Solde au 29.02.2016  0.00 143'976.65 143'976.65 C
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3330 Income Congress Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

114 13.01.2016 1020 Congress Income 50'000.00 50'000.00 C
111 11.02.2016 1020 Congress Income 5'279.34 55'279.34 C
112 11.02.2016 1020 Congress Income 45'471.06 100'750.40 C

 
Solde au 29.02.2016  0.00 100'750.40 100'750.40 C
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4005 Mailing costs Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

27 21.10.2015 1150 TNT Inv 06500956 SIOP 2015 Giveaways 
shipment 

56.00 56.00 D

92 22.01.2016 1150 Inv 14219 Europromotional SIOP 2015 
Giveaways del ivery

55.00 111.00 D

 
Solde au 29.02.2016  111.00 0.00 111.00 D

Dossier : SIOP Extrait de compte Le 11.03.2016
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4010 Communication costs Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

46 10.11.2015 1150 Conferences calls in Cape Town Inv 
20007367

181.87 181.87 D

53 27.11.2015 1150 SIOP Conference Call  2015 182.54 364.41 D
70 16.12.2015 1150 Pmt Reimb 15-1154 KenesSwisscom 460.60 825.01 D
70 16.12.2015 1150 Pmt Reimb 15-1154 Kenes Swisscom 795.42 1'620.43 D
70 16.12.2015 1150 Pmt Reimb 15-1154 Kenes Swisscom 517.80 2'138.23 D
70 16.12.2015 1150 Pmt Reimb 15-1154 Kenes Mail ing 102.86 2'241.09 D
70 16.12.2015 1150 Pmt Reimb 15-1154 Kenes Postage 7.89 2'248.98 D
70 16.12.2015 1150 Pmt Reimb 15-1154 KenesSwisscom 189.74 2'438.72 D
70 16.12.2015 1150 Pmt Reimb 15-1154 Kenes Swisscom 299.60 2'738.32 D
70 16.12.2015 1150 Pmt Reimb 15-1154 Kenes Swisscom 86.56 2'824.88 D

 
Solde au 29.02.2016  2'824.88 0.00 2'824.88 D

Dossier : SIOP Extrait de compte Le 11.03.2016
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4015 Printing costs Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

70 16.12.2015 1150 Pmt Reimb 15-1154 Kenes Printing  
Photocopies

472.01 472.01 D

 
Solde au 29.02.2016  472.01 0.00 472.01 D

Dossier : SIOP Extrait de compte Le 11.03.2016
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4021 Audit fee Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

27 21.10.2015 1150 Inv Henri  Probst audi t 2014/2015 1'014.83 1'014.83 D
 
Solde au 29.02.2016  1'014.83 0.00 1'014.83 D

Dossier : SIOP Extrait de compte Le 11.03.2016

Sage Start V-2015.3 Page : 16/41 Folio : 1 / 0
Imprimante : \\srv -gva-dc01\HP LaserJet 1022n Compta01 Poste : GVA-WS05
Le 11.03.2016 à 15:48 Doc : Extrait de compte



         
4025 Website maintenance costs Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

46 10.11.2015 1150 Website Hosting 1 year Inv El158000087 2'632.30 2'632.30 D
 
Solde au 29.02.2016  2'632.30 0.00 2'632.30 D

Dossier : SIOP Extrait de compte Le 11.03.2016
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4030 Other administration costs Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

18 01.10.2015 1150 Inv Registration costs 46.87 46.87 D
 
Solde au 29.02.2016  46.87 0.00 46.87 D

Dossier : SIOP Extrait de compte Le 11.03.2016
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4062 TBC History Proj ect Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

Pièce Date Contrepartie Texte d'écriture Débit EUR Crédit EUR Code
TVA

Courant
Solde EUR

39 17.09.2015 1020 SIOP History Project 200.00 200.00 D
 
Solde au 29.02.2016  200.00 0.00 200.00 D

Dossier : SIOP Extrait de compte Le 11.03.2016
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5000 Board meetings - travel board members Extrait de compte du 01.08.2015 au 29.02.2016

